
101.2.1→A 10                                             ČJ: MH–KVÚ/5986/2015 
                                                   JID: 17735/2015/MH 

Strana 1 (celkem 3) 

3. 

U S N E S E N Í 

z  jednání Zastupitelstva M ěsta Mnichovo Hradišt ě  
konaného dne 22.06.2015 

 

ZASTUPITELSTVO  MĚSTA MNICHOVO HRADIŠTĚ  
150622/ZM/47  
zvolilo návrhovou komisi ve složení Mgr. Eduard Jan  Havránek a Bc. Václav Haas, a jmeno-
valo ov ěřovateli zápisu PhDr. Lenku Sosnovcovou a p. Mirosla va Korycha. 
 Záznam o hlasování:  pro - 17  proti - 0  zdrželi se - 4 

150622/ZM/48   
schvaluje program dnešního jednání.  
 Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0  zdrželi se - 0 

150622/ZM/49   
bere na v ědomí zprávu o činnosti Rady m ěsta za období od 13.04.2015 do 22.06.2015. 
 Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0  zdrželi se - 0 

150622/ZM/50   
neschvaluje prodej pozemku p. č. 525/6 o vým ěře 90 m2 v k. ú. Hoškovice M. Klou čkovi. 
 Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0  zdrželi se - 0 

150622/ZM/51   
neschvaluje prodej části pozemku p. č. 525/6 o vým ěře cca 280 m 2 orná p ůda v k. ú. Hoško-
vice D. Korbelovi.   
 Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0  zdrželi se - 0 

150622/ZM/52   
trvá na usnesení č. 150413/ZM/38 ze dne 13.04.2015.  
 Záznam o hlasování:  pro - 19  proti - 0  zdrželi se - 2 

150622/ZM/53  
neschvaluje prodej bytu č. 1141/2 včetně podílu jednotky na spole čných částech domu a 
pozemk ů p. č. 2085/12 a p. č. 2085/13 v ul. Čsl. armády v k. ú. Mnichovo Hradišt ě V. Binkové.  
 Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0  zdrželi se - 0 

150622/ZM/54  
schvaluje sm ěnu pozemk ů dle geometrického plánu č. 287-18/2015 s  J. Vaní čkem pozemek 
p. č. 161/5 o vým ěře 21 m2 a p. č. 161/4 o vým ěře 42 m2 za pozemky p. č. 295/2 o vým ěře 120 
m2 a p. č. 295/3 o vým ěře 27 m2 v k. ú. Sychrov nad Jizerou s tím, že pan Vaní ček doplatí 
městu částku 200 K č/m2, celkem 16.800 K č.  
 Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0  zdrželi se - 0 

150622/ZM/55  
schvaluje koupi pozemku p. č. 2340/2 o vým ěře 101 m2 v k. ú. Mnichovo Hradišt ě od H. 
Šedlbauerové za kupní cenu 480 K č/m2, celkem 48.480 K č. 
 Záznam o hlasování:  pro - 17  proti - 0  zdrželi se – 4 

150622/ZM/56  
schvaluje bezúplatný p řevod dle geometrického plánu č. 2167-089/2014 pozemk ů p. č. 
2797/17 o vým ěře 229 m2, p. č. 2446/16 o vým ěře 42 m2 a p. č. 2446/17 o vým ěře 1093 m2 vše 
ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradišt ě Středočeskému kraji, Krajské správ ě a údržb ě 
silnic St ředočeského kraje, p říspěvkové organizaci, se sídlem Zborovská 11, Praha 5. 
 Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0  zdrželi se - 0 



101.2.1→A 10                                             ČJ: MH–KVÚ/5986/2015 
                                                   JID: 17735/2015/MH 

Strana 2 (celkem 3) 

150622/ZM/57  
schvaluje nabytí pozemku p. č. 2639/15 o vým ěře 108 m2 orná p ůda a část p. č. 2358/1 
ostatní plocha - silnice v k. ú. Mnichovo Hradišt ě bezúplatným p řevodem od St ředočeského 
kraje, Krajské správy a údržby silnic St ředočeského kraje, p říspěvkové organizaci, se síd-
lem Zborovská 11, Praha 5.  
 Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0  zdrželi se - 0 

150622/ZM/58  
schvaluje bezúplatný p řevod pozemku p. č. 803 ostatní plocha – silnice o vým ěře 299 m2 
v k. ú. Podolí u Mnichova Hradišt ě Středočeskému kraji, Krajské správ ě a údržb ě silnic 
Středočeského kraje, p říspěvkové organizaci, se sídlem Zborovská 11, Praha 5. 
 Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0  zdrželi se - 0 

150622/ZM/59  
schvaluje zánik pohledávky v celkové výši 45.873 K č po zem řelé J. Lehocké a výmaz této 
pohledávky z rozvahových i podrozvahových ú čtů pro její další nevymahatelnost.  
 Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0  zdrželi se - 0 

150622/ZM/60  
bere na v ědomí Záv ěrečný účet a Zprávu o finan čním hospoda ření Dobrovolného svazku 
obcí Drábské sv ětni čky, Bose ň 45, 295 01 Mnichovo Hradišt ě, IČ: 71006621 za rok 2014. 
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 1 

150622/ZM/61  
jmenuje v souladu s § 84 odst. 2, písm. I) zákona o  obcích na volební 
období 2014 – 2018 do Osadního výboru Olšina tyto o bčany: 
předseda:  Ivana Halbichová 
členové: Jana Nováková 
       Jaroslava Koubková 
       Dita Niesnerová 
       František Moc 
       Miloš Šim ůnek 
       Ji ří Blažek  
 Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0  zdrželi se - 0 

150622/ZM/62   
bere na v ědomí informaci odboru SMRM o pln ění investic k 31.05.2015.   
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 1 

150622/ZM/63  
projednalo návrh Záv ěrečného ú čtu m ěsta Mnichovo Hradišt ě za rok 2014 (v četně Zprávy o 
výsledku p řezkoumání hospoda ření města za rok 2014) a schvaluje celoro ční hospoda ření 
města za rok 2014 bez výhrad.   
 Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0  zdrželi se – 0 

150622/ZM/64  
schvaluje ú četní závěrku m ěsta Mnichovo Hradišt ě za rok 2014. 

  PR
O

 

PR
O

T
I 

Z
D

R
Ž
E
L 

S
E
 

N
E
PŘ

ÍT
O

M
E
N

 

  PR
O

 

PR
O

T
I 

Z
D

R
Ž
E
L 

S
E
 

N
E
PŘ

ÍT
O

M
E
N

 

  PR
O

 

PR
O

T
I 

Z
D

R
Ž
E
L 

S
E
 

N
E
PŘ

ÍT
O

M
E
N

 

Bc. Hana Otáhalová X    PhDr. Lenka Sosnovcová X     Bc. Václav Kraus X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Věra Vlasáková x    

Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Ing. Petr Beran X    
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    František Ouředník     X Mgr. Eduard Jan Havránek X    
Ing. Jan Mareš X    Věra Dandová X     Bc. Václav Haas x    
Ing. Jana Podzimková x    Ing. Aleš Jirásek    x    

   Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0  zdrželi se – 0 



101.2.1→A 10                                             ČJ: MH–KVÚ/5986/2015 
                                                   JID: 17735/2015/MH 

Strana 3 (celkem 3) 

150622/ZM/65  
schvaluje Zm ěnu rozpo čtu - 2. rozpo čtové opat ření v roce 2015 dle p řílohy s touto úpravou: 

1. zvýšení náklad ů – výnos ů hospodá řské činnosti u položky „Byty opr. a údržba“ o 
100.000 Kč na částku 1.290.000 K č. 

 Záznam o hlasování:  pro - 18  proti - 1  zdrželi se - 3 

150622/ZM/66  
vydává Obecn ě závaznou vyhlášku č. 4/2015 o regulaci provozu loterií a jiných podobn ých 
her na území m ěsta, včetně přílohy č. 1 a přílohy č. 2. 
 Záznam o hlasování:  pro - 13  proti - 5  zdrželi se – 4 

150622/ZM/67  
schvaluje v návaznosti na schválení poskytnutí dota ce Výborem Regionální rady regionu 
soudržnosti St řední Čechy na projekt „Modernizace ulic Jiráskova a Obrán ců míru - I. eta-
pa“, reg. č. CZ.1.15/1.1.00/5a.02046 uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace s Regionální ra-
dou regionu soudržnosti St řední Čechy k tomuto projektu až do výše 5 094 340,70 K č* a 
schvaluje vy členění peněžní částky na financování realizace tohoto projektu až d o výše 
5 993 342,00 Kč, odpovídající celkovým zp ůsobilým výdaj ům projektu. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

* Maximální výše dotace schválená Výborem Regionální rady, popř. upravená dle ukončených výběrových řízení. 
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se – 2 

150622/ZM/68   
revokuje usnesení č. 150413/ZM/42 a schvaluje toto rozd ělení státního a obecního p říspěvku 
na akce Programu regenerace MPZ Mnichovo Hradišt ě pro rok 2015: 

název nemovité kulturní pa-
mátky a popis prací 

rejst říkové 
číslo 

státní po d-
pora v tis. 
Kč 

příspěvek 
obce v tis. 
Kč 

prost ředky 
vlastníka 
v tis. K č 

Dům č. p. 7 – stodola – oprava 
zdiva a zhotovení omítek 

26733/2-1679 45 18 45 

Dům č. p. 229 – oprava stře-
chy a západní stěny domu 

100869 230 58 198 

Dům č. p. 154 – oprava 
oplocení 

33232/2-1683 0 0 0 

Dům č. p. 239 – oprava stěn 
ve vstupní hale 

49784/2-4366 125  84 

Celkem   400 76 327 
a ukládá odboru SMRM p ředložit zprávu pln ění investice čp. 229. 

 Záznam o hlasování:  pro - 19  proti - 0  zdrželi se – 3 

 
 
 
 
 
Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.                                   Mgr. Jiří   B í n a   
   starosta města                      místostarosta  


